Por los intereses de plazo liquidados a la tasa del 2% mensual, siempre y 

cuando no supere la tasa autorizada por la Superintendencia Bancaria, 

desde el día 01 de marzo de 2018 hasta el día 01 de marzo 01 de marzo de 

2021. 

7. Por el valor de DIEZ MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($10.760.000 MCTE), de la letra de cambio, cuyo 

vencimiento fue el día 01 de abril del año 2021, más los intereses 

moratorios exigibles desde el 02 de abril del año 2021, liquidados de 

conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia